
Categoría: Adaptada
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Pto Dorsal Participante Club TOTAL

1 1906 DAVID JUNIOR CURBELO  BARRIOS C.T. TRIDENTE TINAJO 19 0 0 0 0 0 0 0 19

Categoría: Adaptada S3
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Pto Dorsal Participante Club TOTAL

1 1900 ANDRES MARTIN FERRER C.N. NADAMAS 19 0 0 0 0 0 0 0 19

Categoría: Adaptada S6
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Pto Dorsal Participante Club TOTAL

1 1904 LIONEL MORALES GONZALEZ TRI ACTIV LANZAROTE 19 0 0 0 0 0 0 0 19



Categoría: Benjamín F
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Pto Dorsal Participante Club TOTAL

1 1052 ANA GOMEZ OLMEDO C.N. NADAMAS 19 0 0 0 0 0 0 0 19

2 1056 AMELIA ROBAYNA RETANA C.N. PINGÜINOS RCNA 16 0 0 0 0 0 0 0 16

3 1054 EMMA NATI BELAMY C.D. LUDE NONADAMOS 14 0 0 0 0 0 0 0 14

4 1066 CARLA MARIA PEREZ ALFONSO C.D. LUDE NONADAMOS 13 0 0 0 0 0 0 0 13

5 1062 FAMARA ESPINOSA RAMIRO C.D. LUDE NONADAMOS 12 0 0 0 0 0 0 0 12

6 1063 LUCIA DE LEON PEREZ C.D. LUDE NONADAMOS 11 0 0 0 0 0 0 0 11

7 1067 MARTA LOPEZ MEIER E.M. YAIZA 10 0 0 0 0 0 0 0 10

8 1064 ANA MONZON MOLA C.D. LUDE NONADAMOS 9 0 0 0 0 0 0 0 9

9 1065 ADA ANASTASIA VIDODO C.N. BLUFI FARIONES 7 0 0 0 0 0 0 0 7

10 1068 CLOE GARCIA CACERES C.N. BLUFI FARIONES 6 0 0 0 0 0 0 0 6

11 1053 SILVIA MARTIN HERNANDEZ C.D. LUDE NONADAMOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 1060 CARLOTA RIKKE CABRERA JENSEN C.N. PINGÜINOS RCNA 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Categoría: Benjamín M
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Pto Dorsal Participante Club TOTAL

1 1003 OSCAR MARTIN LEMES C.D. LUDE NONADAMOS 19 0 0 0 0 0 0 0 19

2 1011 JAVIER  BETANCORT RODRIGUEZ C.D. LUDE NONADAMOS 16 0 0 0 0 0 0 0 16

3 1009 GABRIEL GONZALEZ MONTELONGO C.D. LUDE NONADAMOS 13 0 0 0 0 0 0 0 13

4 1008 IÑIGO SANTAMARIA  FERNANDEZ E.M. YAIZA 12 0 0 0 0 0 0 0 12



Categoría: Alevín F
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Pto Dorsal Participante Club TOTAL

1 1154 SARA GONZALEZ CABRERA C.N. PINGÜINOS RCNA 19 0 0 0 0 0 0 0 19

2 1156 PAULA MACHIN RODRIGUEZ C.N. NADAMAS 16 0 0 0 0 0 0 0 16

3 1151 TIFFANY CABRERA ROBSON C.N. NADAMAS 14 0 0 0 0 0 0 0 14

4 1112 ERIN PEDRAZ  SCANLON C.N. NADAMAS 13 0 0 0 0 0 0 0 13

5 1059 AURORA MARINA MACHIN PERDOMO C.N. BLUFI FARIONES 12 0 0 0 0 0 0 0 12

6 1055 DANIELA ROBAYNA PADRON C.N. PINGÜINOS RCNA 11 0 0 0 0 0 0 0 11

7 1058 ALEXANDRA VALERIA VIDODO C.N. BLUFI FARIONES 10 0 0 0 0 0 0 0 10

8 1162 LUCIA GUADALUPE  ANDUJAR C.D. LUDE NONADAMOS 9 0 0 0 0 0 0 0 9

9 1051 LEA FAUST C.N. BLUFI FARIONES 8 0 0 0 0 0 0 0 8

10 1164 SOFIA ALMAGUER RAMA C.N. LAS ESCUEVAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Categoría: Alevín M
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Pto Dorsal Participante Club TOTAL

1 1123 MIGUEL ALONSO DURAN C.N. LAS ESCUEVAS 19 0 0 0 0 0 0 0 19

2 1120 SAUL ANDREZ GONZALEZ ORTEGA C.N. CAIMA 16 0 0 0 0 0 0 0 16

3 1004 JAIRO ESPINOSA RAMIRO C.D. LUDE NONADAMOS 14 0 0 0 0 0 0 0 14

4 1109 ADRIEL FALERO MATEO C.N. BLUFI FARIONES 11 0 0 0 0 0 0 0 11

5 1104 PABLO CORTES RUIZ C.N. BLUFI FARIONES 10 0 0 0 0 0 0 0 10

6 1116 ALEJANDRO RODRIGUEZ MENDOZA C.N. BLUFI FARIONES 9 0 0 0 0 0 0 0 9

1119 JAVIER DE FRUTOS MARTINEZ INDEPENDIENTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1124 BEN JOHN NICHOLASS C.N. BLUFI FARIONES 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Categoría: Infantil F
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Pto Dorsal Participante Club TOTAL

1 1268 MARIA ALONSO DURAN C.N. LAS ESCUEVAS 19 0 0 0 0 0 0 0 19

2 1257 MARTA SANTANA SORIA C.N. NADAMAS 16 0 0 0 0 0 0 0 16

3 1267 ROSANGELA MARIA REY  VALERA C.N. LAS ESCUEVAS 14 0 0 0 0 0 0 0 14

4 1266 ABRIL MORALES SANCHEZ C.N. LAS ESCUEVAS 13 0 0 0 0 0 0 0 13

5 1261 GEORGIA LUCY HOLLY ABBOTT C.D. LUDE NONADAMOS 12 0 0 0 0 0 0 0 12

6 1260 MARIA DORTA SAAVEDRA C.N. NADAMAS 11 0 0 0 0 0 0 0 11

7 1255 MARGAUX NATI BELAMY C.D. LUDE NONADAMOS 10 0 0 0 0 0 0 0 10

8 1262 MARIA BETANCORT RODRIGUEZ C.D. LUDE NONADAMOS 9 0 0 0 0 0 0 0 9

9 1159 MARIA PAZ  DELLACQUA FASSINA C.D. LUDE NONADAMOS 8 0 0 0 0 0 0 0 8

10 1251 MARIA DE LEON PEREZ C.D. LUDE NONADAMOS 7 0 0 0 0 0 0 0 7

11 1263 ARIADNA MARIA PEREZ ALFONSO C.D. LUDE NONADAMOS 6 0 0 0 0 0 0 0 6

12 1158 ROCIO SANTOS ANDRADA C.N. BLUFI FARIONES 5 0 0 0 0 0 0 0 5

13 1264 PAULA LOPEZ MEIER E.M. YAIZA 4 0 0 0 0 0 0 0 4

Categoría: Infantil M
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Pto Dorsal Participante Club TOTAL

1 1206 JUAN JOSE MONTES LONDOÑO C.N. NADAMAS 19 0 0 0 0 0 0 0 19

2 1103 ALEJANDRO CANDELA MONTELONGO C.N. NADAMAS 16 0 0 0 0 0 0 0 16

3 1105 ALEJANDRO ELVIRA GLAUBITZ C.D. LUDE NONADAMOS 14 0 0 0 0 0 0 0 14

4 1100 NESTOR ALVAREZ VALENCIA C.N. NADAMAS 13 0 0 0 0 0 0 0 13

5 1114 LUCA MANUEL MOLINARI GRIGG C.D. LUDE NONADAMOS 12 0 0 0 0 0 0 0 12

6 1209 JUAN MANUEL MORIN FEO C.D. LUDE NONADAMOS 11 0 0 0 0 0 0 0 11

7 1215 JAVIER DE DIEGO BATISTA C.D. LUDE NONADAMOS 10 0 0 0 0 0 0 0 10

8 1213 JAVIER ZALDUMBIDE BUSTAMANTE C.D. LUDE NONADAMOS 9 0 0 0 0 0 0 0 9

9 1110 BRAIS MOUZO FIGUEIRA C.D. LUDE NONADAMOS 8 0 0 0 0 0 0 0 8

10 1143 ACOIDAN LORENZO VIÑOLY MARTIN C.N. BLUFI FARIONES 7 0 0 0 0 0 0 0 7

11 1214 JONATHAN PALMERO OLIVERO C.N. BLUFI FARIONES 6 0 0 0 0 0 0 0 6

12 1101 ALVARO BERNAL HERNANDEZ C.D. LUDE NONADAMOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Categoría: Junior F
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Pto Dorsal Participante Club TOTAL

1 1357 IRENE VILLALBA TABARES C.N. NADAMAS 19 0 0 0 0 0 0 0 19

2 1366 VICTORIA SANTANA DE LA CRUZ C.D. LUDE NONADAMOS 16 0 0 0 0 0 0 0 16

3 1354 CAMILLA MOLINARI C.D. LUDE NONADAMOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Categoría: Junior M
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Pto Dorsal Participante Club TOTAL

1 1326 JOSE REY  VALERA C.N. LAS ESCUEVAS 19 0 0 0 0 0 0 0 19

2 1203 JESUS GOMEZ OLMEDO C.N. NADAMAS 16 0 0 0 0 0 0 0 16

3 1308 BRADLEY IBRAHIM TRI ACTIV LANZAROTE 14 0 0 0 0 0 0 0 14

4 1313 JORGE ROBAYNA SAHAGUN C.N. PINGÜINOS RCNA 13 0 0 0 0 0 0 0 13

5 1306 JAVIER GARCIA HERNANDEZ C.N. NADAMAS 12 0 0 0 0 0 0 0 12

6 1200 ADRIAN JOSE BRENES  RUCISNKI E.M. YAIZA 11 0 0 0 0 0 0 0 11

7 1316 ALVARO GONZALEZ PARRILLA C.D. LUDE NONADAMOS 10 0 0 0 0 0 0 0 10

8 1204 ALEJANDRO HERNANDEZ  HERNANDEZ C.D. LUDE NONADAMOS 9 0 0 0 0 0 0 0 9

9 1323 CARLOS BETANCOR CALLERO INDEPENDIENTE 8 0 0 0 0 0 0 0 8

10 1324 STEVEN PANE MEDINA C.D. LUDE NONADAMOS 7 0 0 0 0 0 0 0 7

11 1309 RAFAEL ANGEL LOPEZ MORENO C.D. LUDE NONADAMOS 6 0 0 0 0 0 0 0 6

12 1314 IÑAKI TAJES REIRIS C.D. LUDE NONADAMOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Categoría: Master A F
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Pto Dorsal Participante Club TOTAL

1 1787 CARMEN DOLORES MORALES BRAVO E.M. YAIZA 19 0 0 0 0 0 0 0 19

2 1636 ESTEFANIA  GONZALEZ DOPAZO C.N. NADAMAS 16 0 0 0 0 0 0 0 16

Categoría: Master A M
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Pto Dorsal Participante Club TOTAL

1 1788 AQUILINO ARROCHA VILLALBA C.N. NADAMAS 19 0 0 0 0 0 0 0 19

2 1860 DOMINGO AYTHAMI SOSA  DE RADA C.D. LUDE NONADAMOS 16 0 0 0 0 0 0 0 16

3 1412 BORJA OSSORIO CRUZ C.N. NADAMAS 14 0 0 0 0 0 0 0 14

4 1834 FERNANDO MORALES CURBELO CLUB DEPORTIVO TEIMAR 13 0 0 0 0 0 0 0 13

5 1635 CARMELO CARABALLO BRAVO C.D. LUDE NONADAMOS 12 0 0 0 0 0 0 0 12

6 1789 CLAUDIO MATOS LOZANO C.D. LUDE NONADAMOS 11 0 0 0 0 0 0 0 11

7 1312 ALBERTO PERDOMO MORENO INDEPENDIENTE 10 0 0 0 0 0 0 0 10

8 1833 VICTOR MANUEL BERNAL HERNANDEZ C.D. LUDE NONADAMOS 9 0 0 0 0 0 0 0 9

9 1754 ALFREDO MORALES PEREZ C.N. PINGÜINOS RCNA 8 0 0 0 0 0 0 0 8

10 1310 MIGUEL ALEJANDRO MARTIN FERRER C.N. NADAMAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Categoría: Master B F
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Pto Dorsal Participante Club TOTAL

1 1863 CLAUDIA RODRIGUEZ MONTESDEOCA C.D. LUDE NONADAMOS 19 0 0 0 0 0 0 0 19

2 1643 ELENA LOPEZ ARMAS C.N. PINGÜINOS RCNA 16 0 0 0 0 0 0 0 16

3 1791 LIDIA RAMIREZ ALEMAN C.D. BELEN MARIA 14 0 0 0 0 0 0 0 14

4 1401 RITA MARIA NEGRIN DIAZ C.D. LUDE NONADAMOS 13 0 0 0 0 0 0 0 13

5 1424 YASMINA RODRIGUEZ ARMAS C.D. LUDE NONADAMOS 12 0 0 0 0 0 0 0 12

6 1589 MARIA CRISTINA PADRON HERNANDEZ C.D. LUDE NONADAMOS 11 0 0 0 0 0 0 0 11

7 1839 ARUMA SOSA  DE RADA INDEPENDIENTE 10 0 0 0 0 0 0 0 10

8 1794 LAURA  ORTEGA HERNANDEZ C.N. NADAMAS 9 0 0 0 0 0 0 0 9

9 1793 DESIDERIA PEREZ CABRERA C.T. TRIDENTE TINAJO 8 0 0 0 0 0 0 0 8

10 1836 DIANA DE LOS ANGELES MARTINEZ GARCIA C.D. LUDE NONADAMOS 7 0 0 0 0 0 0 0 7

11 1837 LAURA  MEDINA  GONZALEZ C.N. NADAMAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Categoría: Master B M
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Pto Dorsal Participante Club TOTAL

1 1889 VICTOR MANUEL GONZALEZ GOMEZ CLUB TRIATLON PISUERGA - TRIPI19 0 0 0 0 0 0 0 19

2 1427 ALEJANDRO ACUÑA FERNANDEZ C.N. NADAMAS 16 0 0 0 0 0 0 0 16

3 1814 JOSE MANUEL SANTANA CARMONA C.N. NADAMAS 14 0 0 0 0 0 0 0 14

4 1864 GABRIEL SERNA EFRES INDEPENDIENTE 13 0 0 0 0 0 0 0 13

5 1866 JAVIER GARCIA LAGUNA C.D. LUDE NONADAMOS 12 0 0 0 0 0 0 0 12

6 1865 JAVIER LEMES CEJUDO INDEPENDIENTE 11 0 0 0 0 0 0 0 11

7 1669 JUAN CARLOS HUNG INDEPENDIENTE 10 0 0 0 0 0 0 0 10

8 1815 CARLOS ANDRES SOCAS PERDOMO C.N. NADAMAS 9 0 0 0 0 0 0 0 9

9 1741 LUIS VARELA SANCHEZ INDEPENDIENTE 8 0 0 0 0 0 0 0 8



Categoría: Master C F
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Pto Dorsal Participante Club TOTAL

1 1886 ROBERTA BORNAGHI C.N. CAIMA 19 0 0 0 0 0 0 0 19

2 1890 ESTHER RODRIGUEZ DIEZ CIDADE DE LUGO FLUVIAL 16 0 0 0 0 0 0 0 16

3 1418 VIRGINIA ARMAS MESA C.D. LUDE NONADAMOS 14 0 0 0 0 0 0 0 14

4 1801 SOPHIE TALBOT IMBER INDEPENDIENTE 13 0 0 0 0 0 0 0 13

5 1758 ELIZABETH LEON GARCIA INDEPENDIENTE 12 0 0 0 0 0 0 0 12

6 1796 JUANA VANESSA CABRERA GANZO E.M. YAIZA 11 0 0 0 0 0 0 0 11

7 1659 FARAH DIVA GONZALEZ MEDINA C.D. LUDE NONADAMOS 10 0 0 0 0 0 0 0 10

8 1726 EMMA LOUISE GIBBINS C.D. LUDE NONADAMOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 1891 ALEXIA DUNAND INDEPENDIENTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 1896 MARIA  MUÑIZ ESPADA C.N. NADAMAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Categoría: Master C M
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Pto Dorsal Participante Club TOTAL

1 1654 AIRAM RODRIGUEZ SANTANA C.D. LUDE NONADAMOS 19 0 0 0 0 0 0 0 19

2 1461 MIGUEL ANGEL DUQUE TORIBIO C.N. NADAMAS 16 0 0 0 0 0 0 0 16

3 1601 CARLOS CABRERA ARENCIBIA C.D. LUDE NONADAMOS 14 0 0 0 0 0 0 0 14

4 1437 SAUL JACOB SUAREZ MARTIN C.D. LANZARUNNING 13 0 0 0 0 0 0 0 13

5 1717 JUAN PEDRO CACERES FERRER C.T. PLAYA GRANDE-TITANES 12 0 0 0 0 0 0 0 12

6 1454 MIGUEL ANGEL BERRIEL SANTANA C.N. NADAMAS 11 0 0 0 0 0 0 0 11

7 1893 VICTOR MANUEL DEL CORRAL  MORALES TEAM CALELLA TRIATHLON 10 0 0 0 0 0 0 0 10

8 1920 FRANCISCO MANUEL FERNANDEZ MARTIN INDEPENDIENTE 9 0 0 0 0 0 0 0 9

9 1723 ALEJANDRO  MAEDA  RODRIGUEZ INDEPENDIENTE 8 0 0 0 0 0 0 0 8

10 1465 YERAY  GUEDES  ALONSO C.D. LUDE NONADAMOS 7 0 0 0 0 0 0 0 7

11 1785 SAMUEL MAESO GOMEZ C.N. NADAMAS 6 0 0 0 0 0 0 0 6

12 1463 ALVARO MOISES FRANCO PEREZ C.N. NADAMAS 5 0 0 0 0 0 0 0 5

13 1458 DIONISIO DE LEON BETANCOR ILANZAROTE.NET 4 0 0 0 0 0 0 0 4

14 1799 ECHEDEY BETANCORT VEGA C.D. COSTA TEGUISE 2 0 0 0 0 0 0 0 2

15 1591 JONATHAN CARLOS CABRERA FERNANDEZ C.N. NADAMAS 1 0 0 0 0 0 0 0 1

16 1642 URKO PINTO DIZ TRI ACTIV LANZAROTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 1645 ARMANDO ALAIN AGRA BARREIRO INDEPENDIENTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 1646 ESTIGUAR CABRERA BETANCOR C.D. COSTA TEGUISE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 1817 ALEXANDER DELGADO  FONTES INDEPENDIENTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 1841 ADRIAN  CARABALLO HERNANDEZ INDEPENDIENTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 1842 SALVADOR HORMIGA FELIPE C.D. COSTA TEGUISE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 1843 DAVID REY LOPEZ INDEPENDIENTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 1861 MIGUEL ACOSTA MARRERO INDEPENDIENTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 1869 JOSE LUIS GONZALEZ RODRIGUEZ INDEPENDIENTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Categoría: Master D F
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Pto Dorsal Participante Club TOTAL

1 1846 OLGA SALLY UNGIDOS SANTOS C.D. LUDE NONADAMOS 19 0 0 0 0 0 0 0 19

2 1450 OLGA TAVIO LEON C.N. NADAMAS 16 0 0 0 0 0 0 0 16

3 1729 LUZ MARINA CABRERA RUIZ C.N. BLUFI FARIONES 14 0 0 0 0 0 0 0 14

4 1730 RAQUEL BARRIOS GARCIA C.D. LUDE NONADAMOS 13 0 0 0 0 0 0 0 13

5 1478 MARIA NOELIA CALERO FERNANDEZ C.D. LUDE NONADAMOS 12 0 0 0 0 0 0 0 12

6 1804 NOEMI CABRERA BETANCORT INDEPENDIENTE 11 0 0 0 0 0 0 0 11

7 1449 VANESA RUBIRA GARCIA INDEPENDIENTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Categoría: Master D M
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Pto Dorsal Participante Club TOTAL

1 1473 DAVID ROMERA LOPEZ C.D. LUDE NONADAMOS 19 0 0 0 0 0 0 0 19

2 1874 RAUL FERNANDEZ RUIZ C.N. LAS ESCUEVAS 16 0 0 0 0 0 0 0 16

3 1876 RAUL GARCIA BORJA C.D. LUDE NONADAMOS 14 0 0 0 0 0 0 0 14

4 1489 TOMAS VALENTIN FERNANDEZ GONZALEZ C.N. NADAMAS 13 0 0 0 0 0 0 0 13

5 1662 JUAN JOSE BERRIEL SANTANA C.N. NADAMAS 12 0 0 0 0 0 0 0 12

6 1501 ANGEL PEREZ GONZALEZ C.N. NADAMAS 11 0 0 0 0 0 0 0 11

7 1494 RUBEN LASTRA FENUTRIA C.D. LUDE NONADAMOS 10 0 0 0 0 0 0 0 10

8 1484 JOSE ISRAEL CARABALLO  NIEVES C.D. COSTA TEGUISE 9 0 0 0 0 0 0 0 9

9 1492 VIDAL PABLO GARCIA HERNANDEZ C.D. LUDE NONADAMOS 8 0 0 0 0 0 0 0 8

10 1780 ROMAN LEON GARCIA C.N. PINGÜINOS RCNA 7 0 0 0 0 0 0 0 7

11 1751 CONRADO GINES HERNANDEZ GUIMERA DE LA HOZ C.N. PINGÜINOS RCNA 6 0 0 0 0 0 0 0 6

12 1848 ANDREZ FERNANDO GONZALEZ RODRIGUEZ INDEPENDIENTE 5 0 0 0 0 0 0 0 5

13 1500 FRANCISCO JAVIER PARRILLA TEJERA C.N. NADAMAS 4 0 0 0 0 0 0 0 4

14 1486 DAVID ALEJANDRO CRUZADO VILLAR C.D. LUDE NONADAMOS 3 0 0 0 0 0 0 0 3

15 1872 OSCAR LUIS JORGE RODRIGUEZ INDEPENDIENTE 2 0 0 0 0 0 0 0 2

16 1819 ANTONIO MARCOS MARCELO BENITO INDEPENDIENTE 1 0 0 0 0 0 0 0 1

17 1475 RUBEN DARIO SICILIA  MARTIN C.T. TRIDENTE TINAJO 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 1822 NICHOLAS BROWN INDEPENDIENTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Categoría: Master E F
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Pto Dorsal Participante Club TOTAL

1 1699 ANA IRIS NIZ RUIZ C.D. LUDE NONADAMOS 19 0 0 0 0 0 0 0 19

2 1805 ELENA VALLECILLO SANTANA MC2ACTION 16 0 0 0 0 0 0 0 16

3 1735 SUSANA GOMEZ GIL INDEPENDIENTE 14 0 0 0 0 0 0 0 14

4 1683 MAJA KRAGOVIC C.N. NADAMAS 13 0 0 0 0 0 0 0 13

5 1894 EMILIA RODRIGUEZ HERNANDEZ C.N. NADAMAS 12 0 0 0 0 0 0 0 12

6 1519 ANGELA NUDDS C.D. LUDE NONADAMOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Categoría: Master E M
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Pto Dorsal Participante Club TOTAL

1 1542 PEDRO MANUEL TORRES SANCHEZ C.D. LUDE NONADAMOS 19 0 0 0 0 0 0 0 19

2 1851 ANDRES ALEJANDRO CUELLO TORRES C.N. NADAMAS 16 0 0 0 0 0 0 0 16

3 1497 RAMON NOGUERA MELLADO C.D. LUDE NONADAMOS 14 0 0 0 0 0 0 0 14

4 1536 FRANCISCO ALEJANDRO HERNANDEZ  HERNANDEZ C.N. PINGÜINOS RCNA 13 0 0 0 0 0 0 0 13

5 1687 FRANCISCO JAVIER BETANCORT CABRERA C.D. LUDE NONADAMOS 11 0 0 0 0 0 0 0 11

6 1688 FELIX DE RAYMOND DUQUE DORTA C.D. LUDE NONADAMOS 10 0 0 0 0 0 0 0 10

7 1826 JUAN ALEXIS RIVERA  MEDINA INDEPENDIENTE 9 0 0 0 0 0 0 0 9

8 1850 EDUARDO BERNAL  GUILLEN C.D. LUDE NONADAMOS 8 0 0 0 0 0 0 0 8

9 1689 ANDRES RODRIGO FALERO  MACHIN C.D. LUDE NONADAMOS 7 0 0 0 0 0 0 0 7

10 1733 MANUEL FUENTES ZATON INDEPENDIENTE 6 0 0 0 0 0 0 0 6

11 1831 OSCAR PEREZ CASTAÑO INDEPENDIENTE 5 0 0 0 0 0 0 0 5

12 1887 ROGELIO GUEDES NIZ C.D. COSTA TEGUISE 4 0 0 0 0 0 0 0 4

13 1691 CAYETANO GARCIA DIAZ C.D. LUDE NONADAMOS 3 0 0 0 0 0 0 0 3

14 1852 GUSTAVO J. MORALES MARQUEZ INDEPENDIENTE 2 0 0 0 0 0 0 0 2

15 1825 VICTOR MANUEL GRANADOS CAMINO INDEPENDIENTE 1 0 0 0 0 0 0 0 1

16 1828 PATRICK MÜLLER SUAREZ C.D. VIKINGOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Categoría: Master F Fem
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Pto Dorsal Participante Club TOTAL

1 1705 JUANA TERESA MACHIN MORALES C.D. LUDE NONADAMOS 19 0 0 0 0 0 0 0 19

2 1609 ALEXIA DE GRECIA C.N. PINGÜINOS RCNA 16 0 0 0 0 0 0 0 16

3 1510 JULIE ANN CLIFFE-JONES TRI ACTIV LANZAROTE 14 0 0 0 0 0 0 0 14

4 1548 MARIA DEL ROSARIO MARTIN MONAGAS C.N. NADAMAS 13 0 0 0 0 0 0 0 13

5 1698 MARIA TERESA LORENZO RODRIGUEZ C.N. PINGÜINOS RCNA 12 0 0 0 0 0 0 0 12

6 1550 SANDRA ROBSON C.N. NADAMAS 11 0 0 0 0 0 0 0 11

7 1546 MARIA JESUS GARCIA PALENZUELA C.D. LUDE NONADAMOS 10 0 0 0 0 0 0 0 10

8 1855 EMMA RODRIGUEZ PIREZ INDEPENDIENTE 9 0 0 0 0 0 0 0 9

9 1738 SANDRA MARIA CEDRES SANTANA INDEPENDIENTE 8 0 0 0 0 0 0 0 8

10 1853 SABINA CARABALLO  HERNANDEZ INDEPENDIENTE 7 0 0 0 0 0 0 0 7

11 1811 LYDIA MARTIN CEDRES INDEPENDIENTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Categoría: Master F M
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Pto Dorsal Participante Club TOTAL

1 1690 JAVIER GALVAN GUERRA C.D. LUDE NONADAMOS 19 0 0 0 0 0 0 0 19

2 1562 EUGENIO LORENZO RODRIGUEZ C.N. PINGÜINOS RCNA 16 0 0 0 0 0 0 0 16

3 1551 ANDRES AMOZA IRIGOYEN C.D. LUDE NONADAMOS 13 0 0 0 0 0 0 0 13

4 1881 JUAN PABLO GONZALEZ CRUZ C.N. PINGÜINOS RCNA 11 0 0 0 0 0 0 0 11

5 1535 BIENVENIDO GONZALEZ RODRIGUEZ INDEPENDIENTE 10 0 0 0 0 0 0 0 10

6 1832 RICHARD JOHN HARRIS E.M. YAIZA 9 0 0 0 0 0 0 0 9

7 1565 DANIEL TABOADA MARGALEJO INDEPENDIENTE 8 0 0 0 0 0 0 0 8

8 1556 CARLOS CORTES SANTOMAN INDEPENDIENTE 7 0 0 0 0 0 0 0 7

9 1695 JUAN BENITO ROBAYNA LEMES C.N. PINGÜINOS RCNA 6 0 0 0 0 0 0 0 6

10 1707 MANUEL SANTOS MONTIANO C.N. BLUFI FARIONES 5 0 0 0 0 0 0 0 5

11 1704 JAIR ANTONIO MONSALVE  GUTIERREZ C.N. NADAMAS 4 0 0 0 0 0 0 0 4

12 1879 JOSE ANTONIO GOMEZ GUINDAL INDEPENDIENTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Categoría: Master G F
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Pto Dorsal Participante Club TOTAL

1 1812 VIRGINIA ISABEL RODRIGUEZ MORALES DE LOS RIOS C.D. LUDE NONADAMOS 19 0 0 0 0 0 0 0 19

Categoría: Master G M
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Pto Dorsal Participante Club TOTAL

1 1882 JESUS MANUEL HORMIGA  PAEZ C.N. LAS ESCUEVAS 19 0 0 0 0 0 0 0 19

2 1563 ALFREDO MORALES GONZALEZ C.N. PINGÜINOS RCNA 16 0 0 0 0 0 0 0 16

3 1736 JUAN RAMON EUGENIO FUENTES C.D. LUDE NONADAMOS 14 0 0 0 0 0 0 0 14

4 1883 MARCO HUGO PEDRAZ POLLO C.N. NADAMAS 13 0 0 0 0 0 0 0 13

5 1554 ANGEL ANTONIO CEJUDO DELGADO C.D. LUDE NONADAMOS 12 0 0 0 0 0 0 0 12

6 1558 THOMAS FAUST C.N. BLUFI FARIONES 11 0 0 0 0 0 0 0 11

7 1756 PABLO JESUS HERNANDEZ GARCIA C.N. BLUFI FARIONES 10 0 0 0 0 0 0 0 10

8 1571 MICHAEL CLIFFE-JONES TRI ACTIV LANZAROTE 9 0 0 0 0 0 0 0 9

9 1597 JULIAN PEREZ CASTAÑO C.D. LUDE NONADAMOS 8 0 0 0 0 0 0 0 8

10 1626 DOMINGO GONZALEZ GONZALEZ C.N. NADAMAS 7 0 0 0 0 0 0 0 7

11 1858 CARLOS PULIDO SANCHEZ INDEPENDIENTE 6 0 0 0 0 0 0 0 6

12 1879 JOSE ANTONIO GOMEZ GUINDAL INDEPENDIENTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Categoría: Master H F
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Pto Dorsal Participante Club TOTAL

1 1568 ROSA RETANA SCHWARTZ C.N. PINGÜINOS RCNA 19 0 0 0 0 0 0 0 19



Categoría: Master H M
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Pto Dorsal Participante Club TOTAL

1 1585 MIGUEL ANGEL YURRITA DOMINGUEZ C.D. LUDE NONADAMOS 19 0 0 0 0 0 0 0 19

2 1584 ANTONIO RODRIGUEZ MITCHELL C.N. NADAMAS 16 0 0 0 0 0 0 0 16

3 1570 RUPERTO ARMAS GARCIA C.N. PINGÜINOS RCNA 14 0 0 0 0 0 0 0 14

4 1582 JOSE LUIS CHANTADA FERNANDEZ C.N. NADAMAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Categoría: Master I F
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Pto Dorsal Participante Club TOTAL

1 1580 VICTORINA GOMEZ MARTINEZ C.D. LUDE NONADAMOS 19 0 0 0 0 0 0 0 19

Categoría: Master I M
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Pto Dorsal Participante Club TOTAL

1 1884 MANUEL MERA GAMALLO C.N. NADAMAS 19 0 0 0 0 0 0 0 19

Categoría: Master J F
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Pto Dorsal Participante Club TOTAL

1 1586 MARIA ROSA SEGARRA PEÑARROYA C.D. LUDE NONADAMOS 19 0 0 0 0 0 0 0 19



Categoría: Absoluto F
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Pto Dorsal Participante Club TOTAL

1 1268 MARIA ALONSO DURAN C.N. LAS ESCUEVAS 19 0 0 0 0 0 0 0 19

2 1257 MARTA SANTANA SORIA C.N. NADAMAS 16 0 0 0 0 0 0 0 16

3 1267 ROSANGELA MARIA REY  VALERA C.N. LAS ESCUEVAS 14 0 0 0 0 0 0 0 14

4 1886 ROBERTA BORNAGHI C.N. CAIMA 13 0 0 0 0 0 0 0 13

5 1266 ABRIL MORALES SANCHEZ C.N. LAS ESCUEVAS 12 0 0 0 0 0 0 0 12

6 1890 ESTHER RODRIGUEZ DIEZ CIDADE DE LUGO FLUVIAL 11 0 0 0 0 0 0 0 11

7 1261 GEORGIA LUCY HOLLY ABBOTT C.D. LUDE NONADAMOS 10 0 0 0 0 0 0 0 10

8 1863 CLAUDIA RODRIGUEZ MONTESDEOCA C.D. LUDE NONADAMOS 9 0 0 0 0 0 0 0 9

9 1260 MARIA DORTA SAAVEDRA C.N. NADAMAS 8 0 0 0 0 0 0 0 8

10 1255 MARGAUX NATI BELAMY C.D. LUDE NONADAMOS 7 0 0 0 0 0 0 0 7

11 1846 OLGA SALLY UNGIDOS SANTOS C.D. LUDE NONADAMOS 6 0 0 0 0 0 0 0 6

12 1262 MARIA BETANCORT RODRIGUEZ C.D. LUDE NONADAMOS 5 0 0 0 0 0 0 0 5

13 1159 MARIA PAZ  DELLACQUA FASSINA C.D. LUDE NONADAMOS 4 0 0 0 0 0 0 0 4

14 1450 OLGA TAVIO LEON C.N. NADAMAS 3 0 0 0 0 0 0 0 3

15 1705 JUANA TERESA MACHIN MORALES C.D. LUDE NONADAMOS 2 0 0 0 0 0 0 0 2

16 1586 MARIA ROSA SEGARRA PEÑARROYA C.D. LUDE NONADAMOS 1 0 0 0 0 0 0 0 1

1158 ROCIO SANTOS ANDRADA C.N. BLUFI FARIONES 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1251 MARIA DE LEON PEREZ C.D. LUDE NONADAMOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1263 ARIADNA MARIA PEREZ ALFONSO C.D. LUDE NONADAMOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1264 PAULA LOPEZ MEIER E.M. YAIZA 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1354 CAMILLA MOLINARI C.D. LUDE NONADAMOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1357 IRENE VILLALBA TABARES C.N. NADAMAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1366 VICTORIA SANTANA DE LA CRUZ C.D. LUDE NONADAMOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1401 RITA MARIA NEGRIN DIAZ C.D. LUDE NONADAMOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1418 VIRGINIA ARMAS MESA C.D. LUDE NONADAMOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1424 YASMINA RODRIGUEZ ARMAS C.D. LUDE NONADAMOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1449 VANESA RUBIRA GARCIA INDEPENDIENTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1478 MARIA NOELIA CALERO FERNANDEZ C.D. LUDE NONADAMOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1510 JULIE ANN CLIFFE-JONES TRI ACTIV LANZAROTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1519 ANGELA NUDDS C.D. LUDE NONADAMOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1546 MARIA JESUS GARCIA PALENZUELA C.D. LUDE NONADAMOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1548 MARIA DEL ROSARIO MARTIN MONAGAS C.N. NADAMAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1550 SANDRA ROBSON C.N. NADAMAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1568 ROSA RETANA SCHWARTZ C.N. PINGÜINOS RCNA 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1580 VICTORINA GOMEZ MARTINEZ C.D. LUDE NONADAMOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Categoría: Absoluto F
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Pto Dorsal Participante Club TOTAL

1589 MARIA CRISTINA PADRON HERNANDEZ C.D. LUDE NONADAMOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1609 ALEXIA DE GRECIA C.N. PINGÜINOS RCNA 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1636 ESTEFANIA  GONZALEZ DOPAZO C.N. NADAMAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1643 ELENA LOPEZ ARMAS C.N. PINGÜINOS RCNA 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1659 FARAH DIVA GONZALEZ MEDINA C.D. LUDE NONADAMOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1683 MAJA KRAGOVIC C.N. NADAMAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1698 MARIA TERESA LORENZO RODRIGUEZ C.N. PINGÜINOS RCNA 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1699 ANA IRIS NIZ RUIZ C.D. LUDE NONADAMOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1726 EMMA LOUISE GIBBINS C.D. LUDE NONADAMOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1729 LUZ MARINA CABRERA RUIZ C.N. BLUFI FARIONES 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1730 RAQUEL BARRIOS GARCIA C.D. LUDE NONADAMOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1735 SUSANA GOMEZ GIL INDEPENDIENTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1738 SANDRA MARIA CEDRES SANTANA INDEPENDIENTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1758 ELIZABETH LEON GARCIA INDEPENDIENTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1787 CARMEN DOLORES MORALES BRAVO E.M. YAIZA 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1791 LIDIA RAMIREZ ALEMAN C.D. BELEN MARIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1793 DESIDERIA PEREZ CABRERA C.T. TRIDENTE TINAJO 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1794 LAURA  ORTEGA HERNANDEZ C.N. NADAMAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1796 JUANA VANESSA CABRERA GANZO E.M. YAIZA 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1801 SOPHIE TALBOT IMBER INDEPENDIENTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1804 NOEMI CABRERA BETANCORT INDEPENDIENTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1805 ELENA VALLECILLO SANTANA MC2ACTION 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1811 LYDIA MARTIN CEDRES INDEPENDIENTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1812 VIRGINIA ISABEL RODRIGUEZ MORALES DE LOS RIOS C.D. LUDE NONADAMOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1836 DIANA DE LOS ANGELES MARTINEZ GARCIA C.D. LUDE NONADAMOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1837 LAURA  MEDINA  GONZALEZ C.N. NADAMAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1839 ARUMA SOSA  DE RADA INDEPENDIENTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1853 SABINA CARABALLO  HERNANDEZ INDEPENDIENTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1855 EMMA RODRIGUEZ PIREZ INDEPENDIENTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1891 ALEXIA DUNAND INDEPENDIENTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1894 EMILIA RODRIGUEZ HERNANDEZ C.N. NADAMAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1896 MARIA  MUÑIZ ESPADA C.N. NADAMAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Pto Dorsal Participante Club TOTAL

1 1326 JOSE REY  VALERA C.N. LAS ESCUEVAS 19 0 0 0 0 0 0 0 19

2 1203 JESUS GOMEZ OLMEDO C.N. NADAMAS 16 0 0 0 0 0 0 0 16

3 1889 VICTOR MANUEL GONZALEZ GOMEZ CLUB TRIATLON PISUERGA - TRIPI14 0 0 0 0 0 0 0 14

4 1308 BRADLEY IBRAHIM TRI ACTIV LANZAROTE 13 0 0 0 0 0 0 0 13

5 1473 DAVID ROMERA LOPEZ C.D. LUDE NONADAMOS 12 0 0 0 0 0 0 0 12

6 1313 JORGE ROBAYNA SAHAGUN C.N. PINGÜINOS RCNA 11 0 0 0 0 0 0 0 11

7 1206 JUAN JOSE MONTES LONDOÑO C.N. NADAMAS 10 0 0 0 0 0 0 0 10

8 1103 ALEJANDRO CANDELA MONTELONGO C.N. NADAMAS 9 0 0 0 0 0 0 0 9

9 1427 ALEJANDRO ACUÑA FERNANDEZ C.N. NADAMAS 8 0 0 0 0 0 0 0 8

10 1105 ALEJANDRO ELVIRA GLAUBITZ C.D. LUDE NONADAMOS 7 0 0 0 0 0 0 0 7

11 1874 RAUL FERNANDEZ RUIZ C.N. LAS ESCUEVAS 6 0 0 0 0 0 0 0 6

12 1654 AIRAM RODRIGUEZ SANTANA C.D. LUDE NONADAMOS 5 0 0 0 0 0 0 0 5

13 1306 JAVIER GARCIA HERNANDEZ C.N. NADAMAS 4 0 0 0 0 0 0 0 4

14 1461 MIGUEL ANGEL DUQUE TORIBIO C.N. NADAMAS 3 0 0 0 0 0 0 0 3

15 1876 RAUL GARCIA BORJA C.D. LUDE NONADAMOS 2 0 0 0 0 0 0 0 2

16 1542 PEDRO MANUEL TORRES SANCHEZ C.D. LUDE NONADAMOS 1 0 0 0 0 0 0 0 1

1100 NESTOR ALVAREZ VALENCIA C.N. NADAMAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1101 ALVARO BERNAL HERNANDEZ C.D. LUDE NONADAMOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1110 BRAIS MOUZO FIGUEIRA C.D. LUDE NONADAMOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1114 LUCA MANUEL MOLINARI GRIGG C.D. LUDE NONADAMOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1143 ACOIDAN LORENZO VIÑOLY MARTIN C.N. BLUFI FARIONES 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1200 ADRIAN JOSE BRENES  RUCISNKI E.M. YAIZA 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1204 ALEJANDRO HERNANDEZ  HERNANDEZ C.D. LUDE NONADAMOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1209 JUAN MANUEL MORIN FEO C.D. LUDE NONADAMOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1213 JAVIER ZALDUMBIDE BUSTAMANTE C.D. LUDE NONADAMOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1214 JONATHAN PALMERO OLIVERO C.N. BLUFI FARIONES 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1215 JAVIER DE DIEGO BATISTA C.D. LUDE NONADAMOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1309 RAFAEL ANGEL LOPEZ MORENO C.D. LUDE NONADAMOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1310 MIGUEL ALEJANDRO MARTIN FERRER C.N. NADAMAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1312 ALBERTO PERDOMO MORENO INDEPENDIENTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1314 IÑAKI TAJES REIRIS C.D. LUDE NONADAMOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1316 ALVARO GONZALEZ PARRILLA C.D. LUDE NONADAMOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1323 CARLOS BETANCOR CALLERO INDEPENDIENTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1324 STEVEN PANE MEDINA C.D. LUDE NONADAMOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1412 BORJA OSSORIO CRUZ C.N. NADAMAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0



1437 SAUL JACOB SUAREZ MARTIN C.D. LANZARUNNING 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1454 MIGUEL ANGEL BERRIEL SANTANA C.N. NADAMAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1458 DIONISIO DE LEON BETANCOR ILANZAROTE.NET 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1463 ALVARO MOISES FRANCO PEREZ C.N. NADAMAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1465 YERAY  GUEDES  ALONSO C.D. LUDE NONADAMOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1475 RUBEN DARIO SICILIA  MARTIN C.T. TRIDENTE TINAJO 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1484 JOSE ISRAEL CARABALLO  NIEVES C.D. COSTA TEGUISE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1486 DAVID ALEJANDRO CRUZADO VILLAR C.D. LUDE NONADAMOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1489 TOMAS VALENTIN FERNANDEZ GONZALEZ C.N. NADAMAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1492 VIDAL PABLO GARCIA HERNANDEZ C.D. LUDE NONADAMOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1494 RUBEN LASTRA FENUTRIA C.D. LUDE NONADAMOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1497 RAMON NOGUERA MELLADO C.D. LUDE NONADAMOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1500 FRANCISCO JAVIER PARRILLA TEJERA C.N. NADAMAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1501 ANGEL PEREZ GONZALEZ C.N. NADAMAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1535 BIENVENIDO GONZALEZ RODRIGUEZ INDEPENDIENTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1536 FRANCISCO ALEJANDRO HERNANDEZ  HERNANDEZ C.N. PINGÜINOS RCNA 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1551 ANDRES AMOZA IRIGOYEN C.D. LUDE NONADAMOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1554 ANGEL ANTONIO CEJUDO DELGADO C.D. LUDE NONADAMOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1556 CARLOS CORTES SANTOMAN INDEPENDIENTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1558 THOMAS FAUST C.N. BLUFI FARIONES 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1562 EUGENIO LORENZO RODRIGUEZ C.N. PINGÜINOS RCNA 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1563 ALFREDO MORALES GONZALEZ C.N. PINGÜINOS RCNA 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1565 DANIEL TABOADA MARGALEJO INDEPENDIENTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1570 RUPERTO ARMAS GARCIA C.N. PINGÜINOS RCNA 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1571 MICHAEL CLIFFE-JONES TRI ACTIV LANZAROTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1582 JOSE LUIS CHANTADA FERNANDEZ C.N. NADAMAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1584 ANTONIO RODRIGUEZ MITCHELL C.N. NADAMAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1585 MIGUEL ANGEL YURRITA DOMINGUEZ C.D. LUDE NONADAMOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1591 JONATHAN CARLOS CABRERA FERNANDEZ C.N. NADAMAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1597 JULIAN PEREZ CASTAÑO C.D. LUDE NONADAMOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1601 CARLOS CABRERA ARENCIBIA C.D. LUDE NONADAMOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1626 DOMINGO GONZALEZ GONZALEZ C.N. NADAMAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1635 CARMELO CARABALLO BRAVO C.D. LUDE NONADAMOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1642 URKO PINTO DIZ TRI ACTIV LANZAROTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1645 ARMANDO ALAIN AGRA BARREIRO INDEPENDIENTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1646 ESTIGUAR CABRERA BETANCOR C.D. COSTA TEGUISE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1662 JUAN JOSE BERRIEL SANTANA C.N. NADAMAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1669 JUAN CARLOS HUNG INDEPENDIENTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1687 FRANCISCO JAVIER BETANCORT CABRERA C.D. LUDE NONADAMOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1688 FELIX DE RAYMOND DUQUE DORTA C.D. LUDE NONADAMOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1689 ANDRES RODRIGO FALERO  MACHIN C.D. LUDE NONADAMOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1690 JAVIER GALVAN GUERRA C.D. LUDE NONADAMOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0



1691 CAYETANO GARCIA DIAZ C.D. LUDE NONADAMOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1695 JUAN BENITO ROBAYNA LEMES C.N. PINGÜINOS RCNA 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1704 JAIR ANTONIO MONSALVE  GUTIERREZ C.N. NADAMAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1707 MANUEL SANTOS MONTIANO C.N. BLUFI FARIONES 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1717 JUAN PEDRO CACERES FERRER C.T. PLAYA GRANDE-TITANES 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1723 ALEJANDRO  MAEDA  RODRIGUEZ INDEPENDIENTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1733 MANUEL FUENTES ZATON INDEPENDIENTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1736 JUAN RAMON EUGENIO FUENTES C.D. LUDE NONADAMOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1741 LUIS VARELA SANCHEZ INDEPENDIENTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1751 CONRADO GINES HERNANDEZ GUIMERA DE LA HOZ C.N. PINGÜINOS RCNA 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1754 ALFREDO MORALES PEREZ C.N. PINGÜINOS RCNA 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1756 PABLO JESUS HERNANDEZ GARCIA C.N. BLUFI FARIONES 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1780 ROMAN LEON GARCIA C.N. PINGÜINOS RCNA 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1785 SAMUEL MAESO GOMEZ C.N. NADAMAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1788 AQUILINO ARROCHA VILLALBA C.N. NADAMAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1789 CLAUDIO MATOS LOZANO C.D. LUDE NONADAMOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1799 ECHEDEY BETANCORT VEGA C.D. COSTA TEGUISE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1814 JOSE MANUEL SANTANA CARMONA C.N. NADAMAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1815 CARLOS ANDRES SOCAS PERDOMO C.N. NADAMAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1817 ALEXANDER DELGADO  FONTES INDEPENDIENTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1819 ANTONIO MARCOS MARCELO BENITO INDEPENDIENTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1822 NICHOLAS BROWN INDEPENDIENTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1825 VICTOR MANUEL GRANADOS CAMINO INDEPENDIENTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1826 JUAN ALEXIS RIVERA  MEDINA INDEPENDIENTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1828 PATRICK MÜLLER SUAREZ C.D. VIKINGOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1831 OSCAR PEREZ CASTAÑO INDEPENDIENTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1832 RICHARD JOHN HARRIS E.M. YAIZA 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1833 VICTOR MANUEL BERNAL HERNANDEZ C.D. LUDE NONADAMOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1834 FERNANDO MORALES CURBELO CLUB DEPORTIVO TEIMAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1841 ADRIAN  CARABALLO HERNANDEZ INDEPENDIENTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1842 SALVADOR HORMIGA FELIPE C.D. COSTA TEGUISE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1843 DAVID REY LOPEZ INDEPENDIENTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1848 ANDREZ FERNANDO GONZALEZ RODRIGUEZ INDEPENDIENTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1850 EDUARDO BERNAL  GUILLEN C.D. LUDE NONADAMOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1851 ANDRES ALEJANDRO CUELLO TORRES C.N. NADAMAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1852 GUSTAVO J. MORALES MARQUEZ INDEPENDIENTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1858 CARLOS PULIDO SANCHEZ INDEPENDIENTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1860 DOMINGO AYTHAMI SOSA  DE RADA C.D. LUDE NONADAMOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1861 MIGUEL ACOSTA MARRERO INDEPENDIENTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1864 GABRIEL SERNA EFRES INDEPENDIENTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1865 JAVIER LEMES CEJUDO INDEPENDIENTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1866 JAVIER GARCIA LAGUNA C.D. LUDE NONADAMOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Pto Dorsal Participante Club TOTAL

1869 JOSE LUIS GONZALEZ RODRIGUEZ INDEPENDIENTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1872 OSCAR LUIS JORGE RODRIGUEZ INDEPENDIENTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1879 JOSE ANTONIO GOMEZ GUINDAL INDEPENDIENTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1881 JUAN PABLO GONZALEZ CRUZ C.N. PINGÜINOS RCNA 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1882 JESUS MANUEL HORMIGA  PAEZ C.N. LAS ESCUEVAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1883 MARCO HUGO PEDRAZ POLLO C.N. NADAMAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1884 MANUEL MERA GAMALLO C.N. NADAMAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1887 ROGELIO GUEDES NIZ C.D. COSTA TEGUISE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1893 VICTOR MANUEL DEL CORRAL  MORALES TEAM CALELLA TRIATHLON 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1900 ANDRES MARTIN FERRER C.N. NADAMAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1904 LIONEL MORALES GONZALEZ TRI ACTIV LANZAROTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1906 DAVID JUNIOR CURBELO  BARRIOS C.T. TRIDENTE TINAJO 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1920 FRANCISCO MANUEL FERNANDEZ MARTIN INDEPENDIENTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0


